



MEDINA PINEDO JOSE JEINER
DUC 10747616045

RUC 10747646045

AV. EMANCIPACIÓN N.º 466 , LIMA , LIMA - LIMA

D. Comercial: Av. Emancipación N.º 466 Stand
20-20 Galería la Merced II

29-30 Galeria la Movida II

Central telefónica: 920341106

Email: admbotica-sm@gmail.com

Web: <https://boticism.ecehad.net>

FACTURA ELECTRÓNICA
FMV/1 00000710

FMV1-00000710

F. Emisión: 2024-09-09
H. Emisión: 14:04:08
F. Vencimiento: 2024-09-09
Cliente: GEP DENTAL GROUP S.A.C
RUC: 20603438109
Dirección: AV. MARISCAL R BENAVIDES NRO. 380 INT. 606 , Miraflores , Lima - LIMA

CANT. UNIDAD		DESCRIPCIÓN	P.UNIT TOTAL	
3	NIU	PINZA PARA ALGODON - PAKISTAN	8.00	24.00
1	NIU	BOTADORES PATA DE CABRA DERECHO - IZQUIERDO - PAKISTAN	36.00	36.00
3	NIU	EXPLORADOR BIOACTIVO - NACIONAL	5.00	15.00
2	NIU	CURETA DENTINA PEQUEÑA - NACIONAL	5.00	10.00
3	NIU	MANGO ESPEJO - NACIONAL	4.00	12.00
1	NIU	LIJA RESINA - FAVA	27.00	27.00
1	NIU	PAPEL ARTICULAR ARCADA COMPLETA - SWE DENT X UNIDAD	6.00	6.00
1	NIU	ESPEJO BUCAL - ALEMAN	43.00	43.00
1	NIU	AGUJA DENTAL CORTA 30 G X 21 MM TOP JET - TOP JET	15.00	15.00
1	BX	LIDOCAINA PLASTICO 2% CAJA 50 UNDS - NEW STETIC LIDOC X CAJA	75.00	75.00
1	NIU	POLICARBOXILATO - PROTHOPLAS	30.00	30.00
1	NIU	EUGENOL 15 ML - ODIN CORP	9.00	9.00
1	NIU	OXIDO DE ZINC 45G - ODIN CORP	4.50	4.50
1	NIU	ALGINATO ALGINELLE 454 G (1 LB) - LASCOD	36.00	36.00
1	NIU	YESO TIPO 3 AZUL 1KG - DENTAMIX	7.00	7.00
1	PK	EYECTOR SALIVA AZUL - EURONDA	14.00	14.00
2	NIU	LIJA METALICA 4MM - MAQUIRA X UNIDAD	2.50	5.00
1	NIU	BANDA MATRIZ 0.005X7MM-M - MAQUIRA	6.00	6.00

OP. GRAVADAS: S/ 317.37
IGV: S/ 57.13

TOTAL A PAGAR: S/ 374.50

Son: **Trescientos setenta y cuatro con 50/100 Soles**



Código Hash: MAM9P+aaOHxHwml nAguuKHB9wYc-

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

- Efectivo - S/ 374.5

Vendor:

JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio

NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a
<https://boticasm.ecehad.net/buscar>